
50 metros lisos
1 8.49 RODRIGUEZ PERMUY, ALVARO AG-15646 1 2014 BN OLYC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0
2 8.53 VESTEIRO LOPEZ, ENRIQUE EVL-150113 1 2013 BN CMCC Bastiagueiro 27-mar-22 0,0
3 8.58 MAURIZ DIAZ, MARCOS AG-7337 3 2013 BN RIAC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0
4 8.60 CASTIÑEIRA VIGO, BRAIS AG-14995 0 2014 BN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22 0,0
5 8.62 IGLESIAS ABAL, DAVID AG-13732 1 2014 BN AMEC Noia 09-abr-22 0,0
6 8.65 PEDREIRA FUENTES, MATEO AG-15488 1 2013 BN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22 0,0
7 8.70 VÁZQUEZ SISO, LEO AG-10195 1 2013 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 0,0
8 8.71 ESCURIS SANTOS, JOSE LUIS AG-15321 1 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 0,0
9 8.73 DUARTE PÉREZ, MIGUEL AG-13442 0 2013 BN ADOC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 0,0

10 8.81 LAMAS RAMOS, GAEL AG-13445 0 2013 BN ADOC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 0,0
11 8.84 FERNANDEZ RIVERA, FABIAN AG-15324 0 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 0,0
12 8.85 SUAREZ MIRAMONTES, IVAN AG-2028649 2 2013 BN AMEC Noia 09-abr-22 0,0
13 8.89 AÑON PEREZ, MATEO AG-13163 2 2013 BN FOGC Bastiagueiro 27-mar-22 0,0
14 8.89 TRUCHDO MORA, EDWIN AG-14512 1 2013 BN BETA Bastiagueiro 30-abr-22 0,0
15 8.91 ALVAREZ CASTRO, BRAIS AG-10542 1 2013 BN COCC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0 REPESCA
16 8.92 ESCURIS SANTOS, JUAN F. AG-15322 0 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 0,0 REPESCA

500 metros lisos
1 1.45.36 MAURIZ DIAZ, MARCOS AG-7337 1 2013 BN RIAC Bastiagueiro 27-mar-22
2 1.46.17 SILVAR CAAMAÑO, JAIME AG-14501 2 2013 BN BETA Bastiagueiro 27-mar-22
3 1.46.66 COIRA PIER, SERGIO AG-12747 1 2013 BN MARC Bastiagueiro 27-mar-22
4 1.48.50 MARTINEZ GARCIA, MARC AG-15329 2 2014 BN BARC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22
5 1.51.07 GARCIA SOUTO, RICARDO AG-12445 1 2013 BN MARC Bastiagueiro 27-mar-22
6 1.51.78 JUNCAL ALONSO, EDGAR EJA-070513 2 2013 BN PORTC Bastiagueiro 30-abr-22
7 1.52.55 AÑON PEREZ, MATEO AG-13163 2 2013 BN FOGC Bastiagueiro 27-mar-22
8 1.53.01 CASTIÑEIRA DE CASTRO, MARTIN AG-7359 3 2013 BN RIAC Bastiagueiro 27-mar-22
9 1.53.32 COUCE JEREZ, GAEL AG-13063 3 2014 BN MCHC Bastiagueiro 27-mar-22

10 1.53.70 FILGUEIRA MATEO, IKER AG-14353 3 2013 BN NOYC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22
11 1.53.86 GARCIA FARIÑA, PABLO IAGO AG-13382 5 2013 BN FOGC Bastiagueiro 27-mar-22
12 1.54.23 HERRERA DÍAZ, NICOLÁS GA-735 1 2013 BN OLEC Bastiagueiro 30-abr-22
13 1.54.30 SANMARTÍN TENRREIRO, ANTONIO AG-14423 6 2014 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
14 1.54.32 CAMBA QUINTELA, XAVI AG-12905 1 2014 BN VAGC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 REPESCA
15 1.54.35 BERNAL GARCIA, MATEO AG-12611 3 2013 BN MARC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
16 1.54.48 BOUZA RIVERA, MATEO AG-14992 4 2014 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA

1.000 metros lisos
1 3.44.62 AMADO PREGO, NICOLÁS AG-8989 1 2014 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
2 3.45.83 GONZALEZ GARCIA, LUCAS AG-9270 2 2013 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
3 3.48.80 BERMUDEZ NOVO, MATEO AG-10862 4 2013 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
4 3.52.84 CORTÉS PÉREZ, TIAGO AG-10181 5 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
5 3.57.33 MONTERO BELLAS, MARTÍN AG-10206 6 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
6 4.01.70 GARCÍA CABANA, IMERIO AG-13629 1 2014 BN VAGC Noia 09-abr-22
7 4.03.88 LAMAS RAMOS, GAEL AG-13445 2 2013 BN ADOC Noia 09-abr-22
8 4.04.97 GOMEZ CASTRO, ANTON AG-13228 3 2013 BN FONC Noia 09-abr-22
9 4.07.56 LLAMAS BERMUDEZ, MARIO AG-8111 8 2013 BN MCHC Bastiagueiro 30-abr-22

10 4.20.48 CAMBA QUINTELA, XAVI AG-12905 4 2014 BN VAGC Noia 09-abr-22 REPESCA
11 4.27.94 FERNÁNDEZ GÓMEZ, ROI AG-12150 3 2013 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
12 4.32.02 FERNANDEZ PIÑEIRO, THIAGO AG-14994 4 2014 BN NAOC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
13 4.33.06 PEIXOTO VENTURA, JOAO AG-15454 5 2013 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
14 4.36.72 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARCOS AG-13431 5 2014 BN ADOC Noia 09-abr-22 REPESCA
15 4.38.37 SANTIAGO LADO, ELOY AG-14390 1 2014 BN NOYC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 REPESCA

Salto de altura
1 1,15 GONZALEZ GARCIA, LUCAS AG-9270 1 2013 BN NAOC Bastiagueiro 27-mar-22
2 1,09 MONTERO BELLAS, MARTÍN AG-10206 1 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
3 1,06 OUBEL LORENZO, VITOR AG-5664 2 2013 BN MARC Bastiagueiro 27-mar-22
 0,95 PEIXOTO VENTURA, JOAO AG-15454 6 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
 0,95 CORTÉS PÉREZ, TIAGO AG-10181 4 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
 0,95 PINO CID, ALEX AG-11618 5 2013 BN MCHC Bastiagueiro 30-abr-22
 0,95 CASTIÑEIRA DE CASTRO, MARTIN AG-7359 7 2013 BN RIAC Bastiagueiro 30-abr-22

8 0,90 CASTIÑEIRA VIGO, BRAIS AG-14995 3 2014 BN NAOC Bastiagueiro 27-mar-22
 0,90 ALDUNCE FERNÁNDEZ, MARCO AG-14418 8 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22

10 0,85 SAA BRANTUAS, BRUNO AG-14170 4 2013 BN COCC Bastiagueiro 27-mar-22
 0,85 LEONARDO FERNANDEZ, ADRIAN AG-9217 9 2014 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
 0,85 COUCE JEREZ, GAEL AG-13063 12 2014 BN MCHC Bastiagueiro 30-abr-22
 0,85 BOUZA RIVERA, MATEO AG-14992 11 2014 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
 0,85 GRANDAL JOHN, MICHAEL AG-15015 9 2013 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA

15 0,80 NIETO SEOANE, CARLOS AG-13736 1 2014 BN AMEC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 REPESCA
 0,80 ECHEVARRIA CARVAJAL, MATHIAS FABIAN AG-13872 3 2013 BN AMEC Noia 09-abr-22 REPESCA
 0,80 GARCIA VILAR, LOIS AG-13731 1 2014 BN AMEC Noia 09-abr-22 REPESCA
 0,80 SUAREZ MIRAMONTES, IVAN AG-2028649 3 2013 BN AMEC Noia 09-abr-22 REPESCA
 0,80 SANCHEZ MELLA, DIEGO AG-7303 1 2014 BN VAGC Noia 09-abr-22 REPESCA

Salto de lonxitude
1 3.49 BERMUDEZ NOVO, MATEO AG-10862 2 2013 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0
2 3,34 ESCURIS SANTOS, JOSE LUIS AG-15321 1 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 0,0
3 3,33 GARCIA COOP, AARON AG-15325 1 2013 BN BARC Noia 09-abr-22 0,0
4 3,09 PEDREIRA FUENTES, MATEO AG-15488 1 2013 BN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22 0,0
5 3,03 MARTINEZ GARCIA, MARC AG-15329 2 2014 BN BARC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 0,0
6 3,02 DUARTE PÉREZ, MIGUEL AG-13442 2 2013 BN ADOC Noia 09-abr-22 0,0
7 3,01 SUAREZ MIRAMONTES, IVAN AG-2028649 3 2013 BN AMEC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 0,0
8 2,90 PEDROSO COTOS, ERNESTO AG-15330 3 2013 BN BARC Noia 09-abr-22 0,0
9 2,89 JUNCAL ALONSO, EDGAR EJA-070513 3 2013 BN PORTC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0

10 2,82 TRINCADO VELEZ, PEDRO PTV-070713 1 2013 BN COCC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0
11 2,80 VARELA RAMIREZ, DANIEL AG-15495 2 2013 BN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0 REPESCA
12 2,78 GARCIA SOUTO, RICARDO AG-12445 2 2013 BN MARC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0 REPESCA
13 2,78 ESCURIS SANTOS, JUAN F. AG-15322 0 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 0,0 REPESCA
14 2,74 AMADO PREGO, NICOLÁS AG-8989 2 2014 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 0,0 REPESCA
15 2,73 IGLESIAS ABAL, DAVID AG-13732 4 2014 BN AMEC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 0,0 REPESCA
16 2,71 LOPEZ GONZALEZ, XAN AG-5812 3 2013 BN MARC Bastiagueiro 27-mar-22 0,0 REPESCA

CLASIFICADOS XOGADE SUB10 (BENXAMIN) HOMES



1000 m. Marcha
1 7.29.11 LOPEZ GONZALEZ, XAN AG-5812 2 2013 BN MARC Bastiagueiro 27-mar-22
2 7.35.98 DIZ CASAL, SIMÓN AG-9058 3 2014 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
3 9.44.28 CARBALLEIRA BECERRA, ANGEL AG-13722 1 2014 BN AMEC Noia 09-abr-22
4 10.53.18 GARCIA VILAR, LOIS AG-13731 1 2014 BN AMEC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22
5 12.08.08 FIGUEIRAS BREA, LEO AG-13729 2 2014 BN AMEC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22

Lanzamento de Peso 1kg
1 10,01 OUBEL LORENZO, VITOR AG-5664 0 2013 BN MARC Bastiagueiro 27-mar-22
2 9.52 GARCIA COOP, AARON AG-15325 0 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
3 8,57 MACEIRAS MOREIRA, MARIO AG-2026731 1 2013 BN FONC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22
4 6,83 PEDROSO COTOS, ERNESTO AG-15330 0 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
5 6,56 TUÑAS PEREZ, XOEL XTP-190513 4 2013 BN NEGC Noia 09-abr-22
6 6,50 PAZOS OTERO, ADRIÁN AG-13538 2 2013 BN MRAC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22
7 6,48 ECHEVARRIA CARVAJAL, MATHIAS FABIAN AG-13872 3 2013 BN AMEC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22
8 6,47 LAPIDO REY, OSCAR OLR-240313 5 2013 BN PADRC Noia 09-abr-22
9 6,29 FIGUEIRA PÉREZ, ALBERTO AG-11788 0 2013 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22

10 6,15 PAZ RIVAS, ISMAEL AG-12159 1 2013 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
11 5,93 VIZOSO SOTELINO, ROI AG-14049 2 2013 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
12 5,91 VARELA RAMIREZ, DANIEL AG-15495 0 2013 BN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
13 5,90 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ALVARO AG-15500 0 2013 BN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
14 5,80 FREIXEIRO LÓPEZ, XOEL AG-9078 3 2013 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
15 5,80 ESCURIS SANTOS, JUAN F. AG-15322 0 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA
16 5,79 ESCURIS SANTOS, JOSE LUIS AG-15321 0 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA

Lanzamento de pelota
1 23.18 REGUEIRA CHAVES, MARTIN AG-15491 1 2013 BN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22
2 20,55 LEONARDO FERNANDEZ, ADRIAN AG-9217 1 2014 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
3 20,46 FIGUEIRA PÉREZ, ALBERTO AG-11788 2 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
4 19,77 CAMBA QUINTELA, XAVI AG-12905 1 2014 BN VAGC Noia 09-abr-22
5 19,64 MOLINA REVLADERIA, ALVARO AMR-111213 3 2013 BN SMMC Bastiagueiro 30-abr-22
6 19,21 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ALVARO AG-15500 2 2013 BN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22
7 18,92 VIZOSO SOTELINO, ROI AG-14049 4 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
8 17,85 MACEIRAS MOREIRA, MARIO AG-2026731 2 2013 BN FONC Noia 09-abr-22
9 16,62 COIRA PIER, SERGIO AG-12747 5 2013 BN MARC Bastiagueiro 30-abr-22

10 16,43 LEON MORENO, RAMON AG-15246 6 2013 BN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22
11 16,35 GRANDAL JOHN, MICHAEL AG-15015 7 2013 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
12 16,09 REGUEIRO BÉRTOA, MANUEL AG-7797 3 2013 BN SILC Noia 09-abr-22
13 15,57 ZORRILLA ROZAS, RICARDO AG-12985 8 2014 BN MCHC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
14 15,45 IGLESIAS ABAL, DAVID AG-13732 4 2014 BN AMEC Noia 09-abr-22 REPESCA
15 15,27 FACHAL DE CASTRO, DANIEL AG-14071 9 2014 BN RIAC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
16 15,26 GOMEZ CASTRO, ANTON AG-13228 5 2013 BN FONC Noia 09-abr-22 REPESCA
71 4,12 SANMARTÍN TENRREIRO, ANTONIO AG-14423 14 2014 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22

RELEVOS 4X50
1 34.25 AD BARBANZA, HOMES SUB10 BAR-BAR10H 1 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22
2 34.71 CA  NAARON, HOMES SUB10 NAO-NAO10H 1 2013 BN NAOC Bastiagueiro 27-mar-22
3 35.37 CA SADA, HOMES SUB10 CAS-CAS10H 2 2014 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
4 36.35 MARINEDA ATLETICO, HOMES SUB10 MAR-MAR10H 1 2014 BN MARC Bastiagueiro 30-abr-22
5 36.51 AMES ATLETISMO, HOMES SUB10 AME-AME10H 2 2014 BN AMEC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22
6 37.79 RIA FERROL, HOMES SUB10 RIA-RIA10H 3 2013 BN RIAC Bastiagueiro 30-abr-22
7 37.93 CA PINO, HOMES SUB10 VAG-VAG10H 2 2014 BN VAGC Noia 09-abr-22
8 38.33 CA BETANZOS, HOMES SUB10 BET-BET10H 4 2013 BN BETA Bastiagueiro 30-abr-22
9 38.57 COMPAÑÍA DE MARIA, HOMES SUB10 CMC-CMC10H 2 2013 BN CMCC Bastiagueiro 27-mar-22

10 39.07 LA MOCHILA DEL DEPORTE, HOMES SUB10 MCH-MCH10H 3 2014 BN MCHC Bastiagueiro 30-abr-22
11 42.14 CA NOIA, HOMES SUB10 NOY-NOY10H 3 2014 BN NOYC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22

50 metros lisos
1 8.48 GONZALEZ DIAZ, ALDARA AGD-310113 1 2013 BN BETA Bastiagueiro 27-mar-22 0,0
2 8.56 ZULUAGA LAMAZARES, SARA AG-13878 1 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0
3 8,79 FERNANDEZ LAPIDO, ZOE ZFL-111113 0 2013 BN PADRC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 0,0
4 8,91 TARELA TOME, TIANA AG-15660 0 2013 BN NOYC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 0,0
5 8.95 MIGUENS RIVADENEIRA, DANIELA AG-10490 0 2013 BN NOYC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 0,0
6 9.04 GARCIA FADEVILLE, JIMENA JGF-070413 2 2013 BN NEGC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 0,0
7 9.14 ARROYO CARRO, ARIADNA AG-15681 2 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0
8 9.15 CABANAS MORGADE, CARMEN CCM-171213 3 2013 BN OBRC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0
9 9.16 REGO VÁZQUEZ, MARTA AG-14369 0 2013 BN CASC Bastiagueiro 03-abr-22 0,0

10 9.17 GIL CASTIÑEIRAS, DANIELA AG-6978 1 2014 BN SDCC Noia 09-abr-22 0,0
11 9.17 DIOS OTERO, LUCIA ETGA-619475 0 2013 BN UXIC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 0,0 REPESCA
12 9.19 VIDAL LÓPEZ, CLAUDIA AG-13354 2 2013 BN MRAC Noia 09-abr-22 0,0 REPESCA
13 9.19 JÁCOME FERNÁNDEZ, MARTA GA-730 2 2013 BN OLEC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0 REPESCA
14 9.22 GUNDÍN RODRIGUEZ, LUCIA AG-12775 0 2013 BN MCHC Bastiagueiro 03-abr-22 0,0 REPESCA
15 9.23 COUSELO LEIVAS, ALDARA AG-15197 1 2014 BN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22 0,0 REPESCA
16 9.26 FILGUEIRAS PEREZ, NOA AG-10595 4 2014 BN FENC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0 REPESCA

500 metros lisos
1 1.50.84 ZULUAGA LAMAZARES, SARA AG-13878 1 2013 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
2 1.52.05 BEIS VÁZQUEZ, XOANA AG-14352 1 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
3 1.52.42 GUNDÍN RODRIGUEZ, LUCIA AG-12775 2 2013 BN MCHC Bastiagueiro 30-abr-22
4 1.52.83 TARELA TOME, TIANA AG-15660 1 2013 BN NOYC Noia 09-abr-22
5 1.53.97 GARCIA FADEVILLE, JIMENA JGF-070413 2 2013 BN NEGC Noia 09-abr-22
6 1.55.06 GONZALEZ DIAZ, ALDARA AGD-310113 3 2013 BN BETA Bastiagueiro 30-abr-22
7 1.58.54 VAZQUEZ ROLAN, ADRIANA AG-12500 4 2013 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
8 1.59.36 CABANAS MORGADE, CARMEN CCM-171213 1 2013 BN OBRC Bastiagueiro 27-mar-22
9 1.59.52 LÓPEZ SANMARTÍN, LAURA AG-7694 2 2013 BN MRAC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22

10 2.00.55 NOVOA LOPEZ, SABELA AG-12142 2 2014 BN FOGC Bastiagueiro 27-mar-22
11 2.00.74 PENAS GARCÍA, CHANEL AG-12927 3 2013 BN SILC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22
12 2.01.08 SILVAR CAAMAÑO, SILVIA AG-14526 5 2013 BN BETA Bastiagueiro 30-abr-22
13 2.01.37 LAMEIRO CES, MANUELA AG-14363 3 2014 BN NOYC Noia 09-abr-22
14 2.02.10 ROUCO GARCÍA, LÍA AG-13360 4 2014 BN MRAC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 REPESCA

CLASIFICADOS  XOGADE SUB10 (BENXAMIN) MULLERES



15 2.02.74 MUÑOZ BARRIENTOS, VALERIA AG-8694 4 2014 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
16 2.03.27 MARTÍNEZ MONTEAGUDO, SABELA AG-13994 6 2013 BN FENC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA

1.000 metros lisos
1 3.52.20 MERA VAZQUEZ, VALERIA AG-15016 1 2013 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
2 4.11.04 MIGUENS RIVADENEIRA, DANIELA AG-10490 1 2013 BN NOYC Noia 09-abr-22
3 4.19.84 PEREA LORENZO, DAFNE AG-11568 2 2014 BN NOYC Noia 09-abr-22
4 4.34.38 GIL CASTIÑEIRAS, DANIELA AG-6978 3 2014 BN SDCC Noia 09-abr-22
5 4.40.03 PEIXOTO VENTURA, VICTORIA AG-15455 5 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
6 4.40.49 REGO VÁZQUEZ, MARTA AG-14369 2 2013 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
7 4.41.37 FERREIRO IGLESIAS, NAIA AG-12298 4 2013 BN NOYC Noia 09-abr-22
8 4.44.19 GOMEZ SOMOZA, SARA AG-14357 5 2014 BN NOYC Noia 09-abr-22
9 4.44.76 AREAS CAAMAÑO, EIRE AG-13646 6 2014 BN ADOC Noia 09-abr-22

10 4.45.10 ATÁN MOLEDO, VERA AG-13432 7 2014 BN ADOC Noia 09-abr-22
Salto de altura

1 1,00 BEIS VÁZQUEZ, XOANA AG-14352 1 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
2 0,95 PIÑEIRO VAZQUEZ, CARLA AG-14997 1 2014 BN NAOC Bastiagueiro 27-mar-22
3 0,90 VAZQUEZ ROLAN, ADRIANA AG-12500 4 2013 BN NAOC Bastiagueiro 27-mar-22
4 0,85 ALBARRÁN OROZA, NOA AG-8335 5 2013 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
 0,85 CABRERO BOUZA, NOELIA AG-14079 2 2014 BN RIAC Bastiagueiro 30-abr-22

5 0,80 HERMO GARCIA, VALERIA AG-10491 3 2014 BN NOYC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22
Salto de lonxitude

1 3,58 MERA VAZQUEZ, VALERIA AG-15016 0 2013 BN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22 0,0
2 2,90 MARTÍNEZ DÍAZ, VEGA AG-15107 2 2014 BN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0
3 2,79 PEREA LORENZO, DAFNE AG-11568 0 2014 BN NOYC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 0,0
4 2,78 GUNDÍN RODRIGUEZ, LUCIA AG-12775 3 2013 BN MCHC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0
5 2,59 IGLESIAS CASCALLAR, SABELA SIC-120313 1 2013 BN UXIC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 0,0
6 2,57 DIOS OTERO, LUCIA ETGA-619475 2 2013 BN UXIC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 0,0
7 2,54 LENDOIRO REY, CLAUDIA AG-9219 5 2014 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0
8 2,52 LAMEIRO CES, MANUELA AG-14363 3 2014 BN NOYC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 0,0
9 2,52 GOMEZ VIVEIRO, DANIELA AG-15632 6 2013 BN OLYC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0

10 2,48 CASTRO BARBEITO, CAMILA THIHUE AG-15103 4 2014 BN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22 0,0
11 2,44 LOPEZ AGEITOS, LOLA ETGA-619474 4 2013 BN UXIC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 0,0
12 2,42 BARROS ARGUIZ, NOEMI AG-8210 5 2013 BN MCHC Bastiagueiro 27-mar-22 0,0 REPESCA
13 2,42 REGUEIRO BÉRTOA, MARTA AG-7798 1 2013 BN SILC Noia 09-abr-22 0,0 REPESCA
14 2,37 GARCIA PASCUAL, AIALA AGP-191113 7 2013 BN OBRC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0 REPESCA
15 2,36 GONZALEZ QUINTELA, ANTIA AG-11310 8 2014 BN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 0,0 REPESCA
16 2,31 LEMA GOSSET, SARAH AG-14080 6 2013 BN RIAC Bastiagueiro 27-mar-22 0,0 REPESCA

1000 m. Marcha
1 6.30.23 MORALES PEDREIRA, PAULA AG-2210 1 2014 BN MARC Bastiagueiro 27-mar-22
2 7.10.44 REY RAMOS, CORA AG-12618 1 2013 BN MARC Bastiagueiro 30-abr-22
3 8.17.11 BLANCO VIDAL, ELIA AG-13068 2 2014 BN MCHC Bastiagueiro 30-abr-22

Lanzamento de Peso 1kg
1 6,38 LENDOIRO REY, CLAUDIA AG-9219 0 2014 BN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
2 5,58 BAHAMONDE SEIJO, EMMA AG-12772 0 2013 BN MCHC Bastiagueiro 03-abr-22
3 5,52 FILGUEIRAS PEREZ, NOA AG-10595 0 2014 BN FENC Bastiagueiro 03-abr-22
4 5,24 FERNANDEZ LAPIDO, ZOE ZFL-111113 1 2013 BN PADRC Noia 09-abr-22
5 5,02 LOAIZA ERAZO, YERETZY J. AG-15315 2 2014 BN NAOC Bastiagueiro 27-mar-22
6 5,01 PEREZ GONZALEZ, CARMEN AG-15416 2 2013 BN NOYC Noia 09-abr-22
7 4,94 LOPEZ AGEITOS, LOLA ETGA-619474 0 2013 BN UXIC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
8 4,56 GARCIA PASCUAL, AIALA AGP-191113 1 2013 BN OBRC Bastiagueiro 30-abr-22
9 4,49 VAZQUEZ VAZQUEZ, ANDREA AVV-071114 3 2014 BN PADRC Noia 09-abr-22 REPESCA

10 4,41 RIVAS VAZQUEZ, ELENA AG-14822 0 2013 BN COCC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
11 4,41 LÓPEZ SANMARTÍN, LAURA AG-7694 0 2013 BN MRAC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA
12 4,32 GOMEZ VIVEIRO, DANIELA AG-15632 0 2013 BN OLYC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
13 4,26 ROUCO GARCÍA, LÍA AG-13360 0 2014 BN MRAC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA
14 4,24 SILVA TOME, LAURA AG-14393 4 2013 BN NOYC Noia 09-abr-22 REPESCA
15 4,16 BLANCO LAGO, SARA AG-13718 0 2014 BN MRAC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA
16 4,05 FERNANDEZ PEREZ, LAURA AG-7361 0 2013 BN RIAC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA

Lanzamento de pelota
1 17,56 PIÑEIRO VAZQUEZ, CARLA AG-14997 1 2014 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
2 15,99 MARTÍNEZ DÍAZ, VEGA AG-15107 2 2014 BN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22
3 15,86 REGUEIRO BÉRTOA, MARTA AG-7798 1 2013 BN SILC Noia 09-abr-22
4 14,35 SILVA TOME, LAURA AG-14393 2 2013 BN NOYC Noia 09-abr-22
5 13,09 MARIN GOMEZ, LOLA AG-15535 3 2014 BN NOYC Noia 09-abr-22
6 12,03 FRAGA BARBEITO, LARA AG-7774 4 2013 BN SILC Noia 09-abr-22
7 11,74 ARROYO CARRO, ARIADNA AG-15681 2 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
8 10,02 NIMO MARTINEZ, CRISTINA AG-8750 7 2014 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
9 8,81 CASTELO CAPEANS, CARMELA CCC-141113 5 2013 BN SMMC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA

10 8,70 ALBARRÁN OROZA, NOA AG-8335 6 2013 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
11 8,62 PITA CEREIJO, LARA AG-14075 11 2013 BN RIAC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
12 8,59 COUSELO LEIVAS, ALDARA AG-15197 12 2014 BN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
13 8,15 KLOR GONZÁLEZ, MARA AG-14561 7 2014 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
14 7,89 MUÑOZ BARRIENTOS, VALERIA AG-8694 8 2014 BN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
15 7,83 SUAREZ REY, LARA AG-14394 2 2014 BN NOYC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22 REPESCA
16 7,04 RUIZ PEREZ, NOA AG-11200 13 2014 BN COCC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA

RELEVOS 4X50
1 35.71 CA NARON, MULLERES SUB10 NAO-NAO10M 1 2014 BN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
2 37.54 CA SADA, MULLERES SUB10 CAS-CAS10M 2 2014 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
3 37.79 CA NOIA, MULLERES SUB10 NOY-NOY10M 1 2014 BN NOYC A Pobra do Caramiñal 26-mar-22
4 38.55 CA BETANZOS, MULLERES  SUB10 BET-BET10M 3 2013 BN BETA Bastiagueiro 27-mar-22
5 38.84 RIA FERROL4, MULLERES SUB10 RIA-RIA10M 4 2013 BN RIAC Bastiagueiro 27-mar-22
6 40.31 LA MOCHILA DEL DEPORTE, MULLERES SUB10MCH-MCH10M 5 2013 BN MCHC Bastiagueiro 30-abr-22


